
                                                         

 

DESCLASSIFICAÇÃO DO ITEM 01 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90019/2025  

Processo nº VR-02.051.00000115/2025 

 

EMPRESA: Farmac Suprimentos 

Desclassificação do Item 01 - PE 90019/2025 - SAH/HSJB  

 

Amostra PE 90019/2025 - Famarc Suprimentos  

 

De Licitação em 2025-03-11 11:22 

Detalhes Cabeçalhos Texto simples 

 238_2024_SAUDE_PR_71_2023_FAMARC_assinado.pdf(~786 KB) 
 872_2024_SAUDE_PR_90079_2024_F_A_MAGALHAES_assinado (1).pdf(~711 KB) 

Bom dia! 

 

Verônica, conforme conversa telefônica poderia por gentileza me enviar o laudo/parecer técnico 

da análise (documento) da mostra do Item 01 Pregão 90019/2025 entregue dia 26/02 no 

Hospital para que eu possa levar ao Fabricante. Pois conforme conversa temos esse mesmo 

material aprovado em 02 Pregões aqui no RJ no COMRJ/ Marcilio Dias tanto na ortopedia, 

quanto na Neurocirurgia. 

 

Segue inclusive em anexo ambas ATAS vigentes, em ambas as Atas amostra foi analisada. 

 

 

 

 

mailto:licitacao@famarcsuprimentos.com
https://webmail.portalvr.com/cpsess4499020711/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_caps=pdf%3D1%2Cflash%3D0%2Ctiff%3D0%2Cwebp%3D1%2Cpgpmime%3D0&_uid=445&_mbox=INBOX&_framed=1&_action=preview#headers
https://webmail.portalvr.com/cpsess4499020711/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_caps=pdf%3D1%2Cflash%3D0%2Ctiff%3D0%2Cwebp%3D1%2Cpgpmime%3D0&_uid=445&_mbox=INBOX&_framed=1&_action=preview#all-headers
https://webmail.portalvr.com/cpsess4499020711/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_caps=pdf%3D1%2Cflash%3D0%2Ctiff%3D0%2Cwebp%3D1%2Cpgpmime%3D0&_uid=445&_mbox=INBOX&_framed=1&_action=preview
https://webmail.portalvr.com/cpsess4499020711/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=445&_token=TJ20hV1njN2XWDHelGsnXpa5QO4uD8EB&_part=2
https://webmail.portalvr.com/cpsess4499020711/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=445&_token=TJ20hV1njN2XWDHelGsnXpa5QO4uD8EB&_part=3


                                                        

 

 

FOLHA DE   INFORMAÇÃO 

PROCESSO EXERCÍCIO FOLHA RUBRICA 

VR-02-051-00000115 2025  CPL 

 

 

A Coordenação do Almoxarifado do HSJB/SAH 
 
 
EMPRESA: Farmac Suprimentos 

Desclassificada no Item 01 - PE 90019/2025  

  
Solicita o Laudo do Parecer Técnico - Pregão nº 90019/2025 
Processo nº VR-02.051.00000115/2025 
 

SOLICITAÇÃO:  
Enviar o laudo/parecer técnico da análise (documento) da mostra do Item 01 Pregão 

90019/2025 entregue dia 26/02 no Hospital para que eu possa levar ao Fabricante. 
 

1-1 

1+ 

 

Em 11 de Março de 2025. 

 

 

 
VERÕNICA SIMÕES DE BARROS 

PREGOEIRA 
SAH/HSJB 

 


